

PACIFIC TRAVEL ApS

Dronningens Tværgade 30
1302 København K

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/09/2017

Judy Luu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PACIFIC TRAVEL ApS
Dronningens Tværgade 30
1302 København K

Telefonnummer: 33321868

e-mailadresse: judyluu72@hotmail.com

CVR-nr: 27455921

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at drive rejsebureauvirksomhed.

Udvikling i året:

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på DKK 181.645, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en negativ egenkapital på DKK 333.298. Resultatet for regnskabsåret 2016/17 er ikke tilfredsstillende. Som følge af den væsentlige nedgang i markedet for salg af flybilletter har selskabets ejer truffet beslutning om at reducere selskabets aktiviteter væsentligt. Nedgangen i aktiviteterne er primært sket efter regnskabsårets udløb, hvorfor der ikke er store udsving i omsætning og omkostninger i regnskabsåret 2016/17 sammenholdt med regnskabsåret 2015/16. Selskabet vil i mindre omfang fortsat fungere som agent ved salg af flybilletter. Selskabet har tabt sin egenkapital, som følge af nedgangen i markedet over de seneste år. Selskabets ejer har tilkendegivet, at ville sikre selskabets drift med den nødvendige likviditet.

Begivenheder efter balancedagen:

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.335	170.085
Personaleomkostninger		-106.929	-200.558
Lønninger			-196.608
Andre omkostninger til social sikring			-3.950
Andre driftsomkostninger		-54.315	
Resultat af ordinær primær drift		-181.579	-30.473
Øvrige finansielle omkostninger		-66	-9.527
Ordinært resultat før skat		-181.645	-40.000
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-181.645	-40.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	0
Overført resultat		-181.645	-40.000
I alt		-181.645	-40.000

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	10.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	10.800
Anlægsaktiver i alt		0	10.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.800	47.200
Tilgodehavende skat		8.200	
Andre tilgodehavender		0	2.764
Tilgodehavender i alt		19.000	49.964
Likvide beholdninger		47.295	73.501
Omsætningsaktiver i alt		66.295	123.465
Aktiver i alt		66.295	134.265

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Indbetalt registreret kapital mv.			125.000
Overført resultat		-458.298	-276.653
Egenkapital i alt		-333.298	-151.653
Modtagne forudbetalinger fra kunder		162.200	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.306	59.087
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	161.784
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	65.047
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		233.087	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		399.593	285.918
Gældsforpligtelser i alt		399.593	285.918
Passiver i alt		66.295	134.265